
COMUNE DI MAGLIONE
PROVINCIA DI TORINO

Telefono 0161/400123 - fax 0161140O251
Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 16 del 23.04.2014

OGGETTO: Elezioni dei Membri del Parlamento Europeo, Elezioni Regionali, Elezione del

Sindaco e del Consiglio Comunale del 25.05.2014 - Determinazione degli spazi

da destinare alla propaganda elettorale .

L'anno duemilaquattordici, addì 23 del mese di aprile , alle ore 20,45 , nella

sala delle adunanze, convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono

membri i Signori:

l ROS§O Mirco
2. FERRARO Pier Giacomo
3, SANTIA' Gianfranco
4. VILETTO Giacomo
5. VILETTO Paolo

Risultano assenti i Sigg.ri: ------- VILETTO Giacomo

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale prowede alla redazione del

presente verbale, ai sensi dell'art. 97 , comma 4,lett. a), del decreto legislativo I 8.08.2000, n. 267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor ROSSO Mirco, nella sua qualità di Sindaco,

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma l, D.Lgs. 267/2000 parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correllezza d e I l' azione amm in i strativa.

Il Responsabile del Servizio Elettorale
F.to (Maura Vaudagna)

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che in data l0 aprile 2014 è stato pubblicato il manifesto di
convocazione dei comizi per le elezioni dei Membri del Parlamento Europeo spettanti all,Italia,
Elezioni regionali, Elezioni del Sindaco e del Consiglio Comunale del iS maggio 2014
;

VISTO il lo comma dell'art. 2 della legge 04.04.1956, n.212, modificato dall,art. 2 della legge
24'04'1975, n. 130, che fa obbligo alle Giunte Comunali di stabilire in ogni centro abitato con
popolazione residente superiore ai 150 abitanti, speciali spazi da dest[rare alla propaganda
elettorale;

VISTO il 2o comma dell'art. 2 della citata legge n.212, che stabilisce il numero degli spazi per ogni
centro abitato, in base alle relative popolazioni residenti e considerato che, ai sensi del 5o comma
dello stesso articolo 2 della legge n. 2l2,in caso di coincidenza di elezioni, gli spazi debbono essere
stabiliti distintamente per ciascuna elezione;

VISTA la Legge 27 dicembre 2013 n. 147;

CONSIDERATO che, ai sensi del 3' comma dell'art. 2 predeffo, i singoli spazi possono essere
eventualmente frazionati;

DATO ATTO che in questo Comune vi sono numero UNo centro abitato con popolazione residente
superiore ai 150 abitanti;

VISTO il parere favorevole del Responsabile dell'Area Amministrativa e Contabile sulla regolarita
tecnicadellapresentedeliberazione,ai sensidegli artt.49,comma lel47 bis,commal,del decreto
legislativo I 8.08.2000, n. 267 ;

A VOTI unanimi, resi nei modi di legge;

DELIBERA

Ia competizione elettorale, come dettagliatamente specificato nel prospetto allegato;



la competizione elettorale, come dettagliatamente specificato net prospetto allegato;

CENTRO
ABITATO

ABITANTI N. SPAZI UBICAZIONE SPAZI

Maglione 446 due Tabelloni in Via Lago

Tabelloni in Via Cigliano

Con separata votazione, resa in forma palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del 4o comma dell'art. 134 del decreto legislativo
18.08.2000, n.267.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue'

L'ASSESSORE
F.to FERRARO Pier Giacomo

IL PRESIDENTE
F.to Dott. ROSSO Mirco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, o, attesta che la presente deliberazione viene

affissa all,Albo Pretorio il giorno vi rimarrà per quindici giorni consecutivi'

decorrenti dal giorno ru.""rriuo a quello di affis come prescritto dall'art' 124' comma 1' del

D.L.vo 18.08.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

(Art.l25 del T.U. degli Enti Locali - D'Lgs' n'26712000)

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi giorno della

pubblicazione - ai'Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U' degli Enti Locali - D'lgs' n'

26712000.

IL SEGRETAzuO COMI.JNALE
F.tO DOtt. BOSICA CATIO

coPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Lì 1{

CEMNCNTO DI ESECUTIVITA'

x

(Art.l34,comma3odelT.U.degliEntiLocali-D'Lgs'n'26712000)'
si certifica che la suestesa delibérazione non soggeff-a al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pietorio del Comune senza riportare nei primi

dieci giorni di pubblicazione denince di vizi di legittimità o competerlzz, pet cui la stessa è

divenuta esecutiva ai sensi del 3" comma dell'art.lr+ att T'u' degli Enti Locali - D'lgs' n'

26712000.

(Art. 134, comma 4" del T.U. degli.Enti Locali - "T P:Lg::: ?6:1.?:l:).$;,::#;Jiffi#;; ;;ffi'ilil;;";; immediatamente ,seguible ai sensi deil'art. r34,

^.. t^^^^ A
.orrnu 4'del T.U. degli Enti Locali- D'Lgs' n'26'712000'

Lì


